
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 Ano 1

Decreto

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE‐BA 

AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSE DO JACUIPE–BA 

CNPJ 16.443.632/0001‐60 ‐ SITE: www.SAOJOSEDOJACUIPE.ba.gov.br 
E‐mail: prefeituradesaojosedojacuipe@hotmail.com 

 
 

Endereço: Avenida José Vilaronga Rios, s/n, Centro – São José do Jacuípe (BA). 
CEP: 44698-000  CNPJ nº 16.443.632/0001-60  Telefone (74) 3675-1159 
  

DECRETO MUNICIPAL Nº. 130, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021. 

“DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO 
DE COORDENAÇÃO 

DE ATENÇÃO BASICA” 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições legais, atribuídas pela Lei Orgânica Municipal.  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica a Srª. SANDY DA SILVA LIMA, nomeada para o Cargo de 

Coordenação da Atenção Básica, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - O referido cargo de Coordenação da Atenção Básica é de livre 

nomeação e exoneração, previsto pela Lei Municipal. 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 
Art. 4º - Publique-se. Cumpra-se. 

 

São José do Jacuípe - BA, 22 de fevereiro de 2021.  

 
Alberlan Peris Moreira da Cunha 

 Prefeito Municipal  
 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 92C10A87992EEEDEB91F43153D62F872


		2021-02-22T17:05:42-0300




